



Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Lublinie  
i Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa  
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  
zapraszają na



**V Konferencję  
bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych i szkolnych  
województwa lubelskiego**

Temat konferencji brzmi:

**KOMPLEKSOWE WSPOMAGANIE  
ORAZ INNE FORMY WSPIERANIA PRACY SZKOŁY/PLACÓWKI –  
ZAPROSZENIE DO WSPÓŁPRACY**

**Konferencja odbędzie się 27 września 2018 r.  
w Sali Obrad Rady Wydziału Humanistycznego UMCS w Lublinie  
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 4a**

W tym roku po raz piąty Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. KEN w Lublinie organizuje cykliczną konferencję dla nauczycieli bibliotekarzy województwa lubelskiego. Spotykamy się, by wspólnie rozmawiać o sprawach istotnych dla naszego środowiska, dzielić się doświadczeniem i stawiać przed sobą nowe wyzwania.

Tegoroczna konferencja poświęcona będzie kompleksowemu wspomaganie i innym formom wsparcia, jakie biblioteki pedagogiczne oferują szkołom i innym placówkom edukacyjnym.

Mija już 5 lat od wprowadzenia 19 kwietnia 2013 r. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz.U. 2013 poz. 369). Wprowadzone przez rozporządzenie zmiany włączyły biblioteki pedagogiczne w proces wspomaganie, rozumiany jako szereg długofalowych działań, polegających na wspieraniu szkoły w diagnozie potrzeb, planowaniu działań i wprowadzaniu zmiany.

W czasie trwania konferencji chcielibyśmy odpowiedzieć na pytania: jak wygląda wspomaganie w praktyce, jak oceniają współpracę z bibliotekami pedagogicznymi sami zainteresowani oraz o jakie formy wspomaganie szkół i placówek oświatowych należałoby poszerzyć ofertę edukacyjną bibliotek pedagogicznych?

Udział w konferencji jest bezpłatny. Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w konferencji poprzez przesłanie zgłoszenia na adres e-mail: [luiza.kawka@ken.pbw.lublin.pl](mailto:luiza.kawka@ken.pbw.lublin.pl).

Z poważaniem

**Komitet organizacyjny:**  
*dr hab. Anita Has-Tokarz*  
*Barbara Rzeszutko*  
*Luiza Kawka*  
*Joanna Tarasiewicz*  
*Edyta Tomaszek*  
*Marcin Szostek*